Decretum quod non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti

Iacobus quod non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti

Iacobus  
 quod non est auctoritate genti

Iacobus  
 quod non est auctoritate genti

Iacobus  
 quod non est auctoritate genti

Iacobus quod non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti  
 et non est auctoritate genti et non est auctoritate genti